

نگاهی به هفته سوم لیگ برتر

برد آبی و قرمز

■ هفته سوم لیگ برتر روز شنبه با برگزاری چند دیدار پیگیری شد که در مهم‌ترین بازی‌ها تیم‌های چلسی و لیورپول برابر رقبای خود به برتری رسیدند؛ شاگردان آندره ویلاش بولاش موفق شدند در هفته سوم رقابت‌های لیگ برتر با نتیجه ۳ بر یک از سد حریف خود نورویچ سیتی بگذرند. در این دیدار که در ورزشگاه استمفورد بریج و در حضور بیش از ۴۱ هزار تماشاگر برگزار شد، آبی‌های لندن نمایشی قابل قبول داشتند و توانستند میهمان خود را با سه گل بدرقه کنند. چلسی خیلی زود و در دقیقه شش بازی توسط ژوزه بوستینگا به گل اول رسید. در ادامه تیم میزبان توپ و میدان را در اختیار داشت اما نیمه اول در نهایت با همین نتیجه به پایان رسید. در نیمه دوم و در دقیقه ۶۳ بازی گرانت هولت بازی را برای نورویچ به تساوی کشاند. در ادامه چلسی حملات زیادی را برای رسیدن به گل ترتیب داد تا در نهایت لمپارد موفق شد از روی نقطه پنالتی گل دوم آبی‌های لندن را به ثمر برساند. خوان ماتا خرید جدید چلسی در دقیق تلف شده بازی نیز گل سوم این تیم را به ثمر رساند تا چلسی دومین پیروزی فصل خود را در لیگ برتر تجربه کند.

قرار دروگیا تا مرگ

امسا این دیدار صحنه دلخراشی هم داشت که مربوط به برخورد دیدیه دروگیا و دروازمان تیم نورویچ سیتی بود. دروگیا در این برخورد با صورتی خون‌آلود روی زمین افتاد و از هوش رفت؛ مصدومیت دیدیه دروگیا وحشت فراوانی را به همه وارد کرد. او برای ۳۰ دقیقه‌ای بیهوش بود، ولی طبق اعلام تیم پزشکی او بیشتر وحشت زده شده است. باشگاه چلسی اعلام کرده که اعضای تیم پزشکی این باشگاه روند بهبود او در روزهای آتی را زیر ذره بین گرفته‌اند. دیدیه دروگیا بعد از این حادثه تا برانکارد و با ماسک اکسیژن از زمین مسابقه خارج شد. اولین گزارش‌های منتشره از انگلیس حکایت از مصدومیت او از ناحیه گردن دارد. باشگاه چلسی در صفحه رسمی‌اش در توئیتر به این نکته اشاره کرد که این آسیب «نگران‌کننده» است. دروگیا بعد از این حادثه حدود ۳۰ دقیقه بیهوش بود و بلافاصله به بیمارستان منتقل شد تا شدت آسیب دیدگی‌اش مورد بررسی قرار بگیرد. این اتفاق در دقیقه ۳۳ بازی رخ داد. در پایان این دیدار، آندره ویلاش بولاش، مربی جوان چلسی گفت: «دیدیه علاوه‌ی مثبتی نشان داده است. بدون شک نیاز است تا آزمایش‌های بیشتری روی او به عمل بیاید» این مربی در کنفرانس خبری پایان بازی گفت: «دروگیا اندکی بهتر است. او باید تمام اسکن‌های لازم را انجام دهد تا شدت مصدومیت سبش مشخص شود ولی او در شرایط باثباتی است و اوضاع‌اش بعد از آنکه روی زمین افتاد بهتر است. باید از زحمات کادر پزشکی تیم تشکر کنیم که بلافاصله در این شرایط خطرناک واکنش نشان دادند. دروگیا در زمین مسابقه کاملاً بیهوش شد و من نه تنها از بازیکنانم، بلکه از بازیکنان نورویچ برای جدی گرفتن این مصدومیت واقعا تشکر می‌کنم. خیلی خوشحالم که اعضای تیم پزشکی خیلی سریع بالای سر دروگیا رسیدند و ما موقع او را به هوش آوردند. ما در انتظار نتیجه‌ی نهایی تست‌های او هستیم و امیدواریم که اتفاق خوبی بیفتاده باشد.»

فرش قرمز برای لیورپول

در دیگر بازی مهم هم تیم لیورپول با نتیجه ۳ برصفر برابر تیم بولتون به پیروزی رسید و بازیکنان جدید این تیم نقش‌آسای در برد تیم‌شان ایفا کردند. البته این برد شیرین رضایت کنتی دالگلیش، مربی «قرمزها» را هم فراهم کرد؛ چون هندرسون، چارلی آدام و مارتین اسکرتل در این دیدار برای قرمزها گلزنی کردند اما ستاره بازی لوئیس سوارس بود که پیروزی تیمش را رقم زد و مدافعان حریف را بارها به دردهسر انداخت. دالگلیش هم ستاره اوگوتاهی تیمش را مورد ستایش قرار داد و این ادعا را که سوارس به دلیل حضور در رقابت‌های کوپا امریکا نیاز به استراحت دارد، رد کرد. او در گفت‌وگو با اسکاکی اسپورت گفت: «سوارس بازیکن فوق‌العاده‌ای است و شخصیت خوبی دارد. بعضی از مربیان بدن‌سازی می‌گویند ما باید یخیال بازی دادن به او شوییم. شاید این در مورد بازیکنان دیگر صادق باشد اما ما در مورد چیزهای خوب در زندگی صحبت می‌کنیم و یکی از آنها لوئیس سوارس است. بازیکنانم بازی بسیار خوبی به نمایش گذاشتند، پاس‌کاری‌ها و جابه‌جایی‌ها بسیار خوب بود و واقعا از دیدن بازی تیم لذت بردم. همه بازیکنان به هم کمک می‌کردند. این فقط در مورد ۱۱ بازیکنی که در زمین بودند، نیست. این در مورد همه بازیکنان تیم است. همه آنها برای هم بازی می‌کنند.»

کاکاوا: کاش بازی را می‌بردیم

■ شینجی کاکاوا، ستاره ژاپنی دورتموند، بعد از تساوی صفر- صفر تیمش مقابل لورکوزن، از اینکه تیمش نتوانست در این دیدار به سه امتیاز برسد، ابراز ناراحتی کرد. او همچنین از بازی خودش ابراز نارضایتی کرد و اعلام کرد که باید از موقعیت‌های گلزنی‌اش بهتر استفاده می‌کرد. کاکاوا به خبرنگاران گفت: «ما می‌توانستیم سه امتیاز را به دست بیاوریم. من یک موقعیت بسیار خوب گلزنی را از دست دادم. واقعا افسوس آن صحنه را می‌خورم.» با این وجود این ستاره ۲۲ ساله تأیید کرد اگر درخشش دروازمان تیم‌شان نبود، وضع می‌توانست بدتر از این هم باشد: «ویندفل فوق‌العاده بود. او در این دیدار واکنش‌هایی عالی داشت. خیلی خوب شد که گلی دریافت نکردیم.»

آخرین گرند اسلم سال کلید خورد

جنگ ضربدري در نيويورك

سجاد فیروزی

رقابت‌ها تغییر کرد، برای اولین بار در بخش انفرادی بانوان هم این رقابت‌ها پیگیری شد. البته زمین برگزاری این تورنمنت در سال ۱۹۷۴ به خاک رس تغییر کرد و سپس در سال ۱۹۷۵ به فرم کنونی که زمین سخت است تغییر شکل داد. رقابت‌های یواس. اوپن در سال ۱۹۹۷ هم شاهد حرکت بزرگی بود؛ سران بر گزارکننده در این سال ورزشگاهی به نام «آر تور اش» ساختند که با گنجایش

رقابت‌های تنیس یواس. اوپن، آخرین مرحله از رقابت‌های گرند اسلم فصل روز گذشته شروع شد. این رقابت‌ها در شرایطی، کار خود را شروع کرد که مدعیان همان نفرات برتر اول تا چهارم رتبه‌بندی جهانی هستند و بعد است اتفاق غیره منظره‌ای رخ دهد. یو. اس. اوپن به طور رسمی کار خود را از سال ۱۹۸۱ شروع کرد. این رقابت‌ها که تا سال ۱۹۷۴ روی چمن برگزار می‌شد تنها در بخش آقایان پیگیری می‌شد و در بخش بانوان مسابقات رسمی نداشت. در سال ۱۸۸۷ و پس از آنکه محل برگزاری



رافائل نادال

۲. رافائل نادال در شرایطی کارش را در رقابت‌های یواس. اوپن آغاز می‌کند که مدافع عنوان قهرمانی است و باید از جامش دفاع کند. با این حال رقابت‌های یواس. اوپن جایی است که رافائل نادال بیشترین مشکل را برای بردن آن دارد. این تنیس‌باز اهل مایورکا، در اواخر فصل خسته است و تا بیاید با شیوه بازی در زمین‌های سفت نیویورک هم آشنا شود دشواری‌های کار برایش دوچندان می‌شود. البته او سال گذشته با بردن یواس. اوپن نشان داد که قوه انطباقی پذیری بالایی دارد و می‌تواند با دشواری‌های کار کنار بیاید. نباید از یاد برد که نادال پس از اگلوسی و روجر فدرر، سومین تنیس‌بازی است که توانسته هر چهار گرند اسلم فصل را بگیرد. با این حال نادال این روزها در دوران اوجش نیست. او پس از رقابت‌های گرند اسلم ویمبلدون فقط در دو مسابقه پیروز شده و بسیاری از هوادارانش را نگران کرده است. عمو و مربی او، تونی نادال، هم اخیرا راجع به وضعیت او ابراز نگرانی کرده است: «باید شرایط بهتر شود. این تنها چیزی است که می‌توانم راجع او بگویم. هدف ما این است که تلاش کنیم نادال به فرم اول سالیش برگردد چون اگر قرار باشد به همین شیوه ادامه دهد هیچ شانسش برای بردن یواس. اوپن ندارد.» نادال علاوه بر مشکلات مذکور از لحاظ روحی هم در این فصل افت کرده است: «باید از پنج سال در فینال‌های مختلف به مصاف نوواک جوکوویچ رفته که هر پنج بار را باخت و حالا هراس یک تقابل دیگر با جوکوویچ آزارش می‌دهد. از طرف دیگر مشکلات بدنی او هم مزید بر علت شده است؛ نادال از لحاظ عضلانی مشکل دارد و حتی در کتاب اخیرش به نام «داستان من» یادآور می‌شود که در سال ۲۰۰۵ قصد داشته تنیس را کنار بگذارد و به رشته گلف بپردازد! با این حال تمام مشکلی که او این روزها با آن دست‌وپنجه نرم می‌کند عدم اعتماد به نفس است: «باید در زمین تهاجمی‌تر ظاهر شوم، سریع‌تر جابه‌جا شوم، با دقت بیشتری به توپ ضربه بزنم و اشتباهات کمتری هم مرتکب شوم.» تونی نادال در گفت‌وگو با روزنامه «مارکا» راجع به افا می‌گوید: «اذا باید به شیوه‌ای دیگر در زمین ظاهر شود و خلاقیت بیشتری را در کارش به نمایش بگذارد. در حال حاضر او هیچ حریفی را نمی‌ترساند و در زمین خیلی عقب بازی می‌کند. البته اینکه او دوباره به شرایط بدنی مطلوب بدنی‌اش هم برگردد امری حیاتی است چون رافا این اواخر نشان داده که در این مورد هم ضعف زیادی دارد.»

دیوید بکام تصمیم گرفته تا روی کفش جدیدش نام فرزندانش را حک کند؛ هارپر دختر کوچولوی او است که به تازگی به دنیا آمده و نامش در کنار نام سه فرزند پسر بکام حک شده است. بکام قبلا هم نام پسرانش را حک کرده بود. (Reuters)

بوسین بولت از هر فرصتی استفاده می‌کند تا در کانون توجه باشد؛ قهرمان سه‌گانه رقابت‌های دو میدانی پیش از آغاز بازی‌های جهانی دانه جو به این ترتیب در کره جنوبی عکس گرفت تا مارک «پوما» را تبلیغ کند. (10 sport)

۱۰ ورزشگاه راگیی

■ رقابت‌های جام جهانی راگیی تا کمتر از دو هفته دیگر در نیوزلند برگزار می‌شود این در شرایطی است که نیوزلندی‌ها از پیش، ۱۲ ورزشگاه را برای برگزاری جام جهانی در نظر گرفته‌اند که در زیر به ۱۰ مورد از آنها اشاره شده است.



۱. ایدن پارک. این ورزشگاه ۶۰ هزار نفری سققی جدید دارد که در طول بازی‌های جام جهانی میزبان ۱۱ مسابقه خواهد بود و دیدار فینال هم در این ورزشگاه برگزار خواهد شد.



۲. ویلنگتون رجیونال. این ورزشگاه ۴۰ هزار نفری دومین ورزشگاه بزرگ نیوزلند است که قرار است میزبان هشت رقابت در جام جهانی باشد.



۳. نرث هاربر. ورزشگاه هاربر بعد از ایدن پارک دومین ورزشگاه بزرگ اوکلند است. این ورزشگاه ۳۰ هزار نفر جمعیت را در دل خود جای می‌دهد.



۴. وایکاتو. این ورزشگاه در سال ۱۹۲۵ ساخته شده و در شمال کشور نیوزلند واقع شده است. این ورزشگاه ۲۰ هزار نفری فقط میزبان سه بازی در مرحله گروهی جام جهانی است.



۵. تاراناکي. این ورزشگاه ۸۰ سال قدمت دارد و اخیرا فعالیت‌هایی در آن صورت پذیرفته تا گنجایش آن به ۲۶ هزار نفر افزایش یابد.



۶. روتورا. اینترنشنال. این ورزشگاه کوچک اما زیبا ۲۶ هزار نفر گنجایش دارد.



۷. راگی پارک. این ورزشگاه هم در اوایل قرن بیستم ساخته شده است و ۱۷ هزار نفر هم گنجایش دارد. سه بازی در مرحله گروهی در این ورزشگاه برگزار خواهد شد.



۸. مسکلان پارک. این ورزشگاه کوچک و ۱۵ هزار نفری در کنار جزیره شمالی ساخته شده و قرار است دیدار تیم‌های کانادا و ژاپن در آن برگزار شود.



۹. آرنسا ملوانو. این ورزشگاه ۱۵ هزار نفری در پالمستون شمالی واقع شده و قرار است میزبان دو دیدار از جمله بازی آرژانتین و گرجستان باشد.



۱۰. تلگراف پارک. تلگراف پارک ورزشگاهی ۱۸ هزار نفری است که قرار است سه بازی از مرحله گروهی این رقابت‌ها را عهده‌دار باشد.